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Oman safari nurkowe na Morzu Arabskim
Łódź Oman Explorer

Miejsce
Muscat

Kiedy

10.04.2026 – 19.04.2026

Cena
od 14.690zł /os

Zobacz prawdziwą mozaikę krajobrazów pod i nad wodą!

Sułtanat Omanu leży na wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, nad Morzem Arabskim. Prawie 3000 km
bajecznych, piaszczystych plaż, tajemnicza pustynia i zabytki wpisane na listę UNESCO to główne atuty Omanu.
Sułtanat, nieodkryty jeszcze przez masową turystykę jest synonimem bezpieczeństwa, oferuje doskonałe połączenie
tradycji, bogatej kultury, arabskiej gościnności i życzliwości – z nowoczesnością, jaka płynie z bogactwa złóż ropy
naftowej. Na każdym kroku poczuć można autentyczny świat Orientu. Mozaika krajobrazów – pustynie, surowe
łańcuchy górskie, głębokie kaniony i oazy pełne zadziwiająco bujnej roślinności i tryskających źródeł, jak również
historyczne forty, prawie 3000 km piaszczystych plaż i krystalicznie czyste wody kryjące bogate ogrody rafy
koralowej, wiele gatunków ryb oraz wszechobecne delfiny, mątwy, tuńczyki, barrakudy, żółwie i wieloryby – to tylko
część atrakcji oferowanych przez ten mało znany w Polsce kraj. Koralowce pokrywają około 70% dna na tutejszych
miejscach nurkowych. Wyodrębniono tu 110 gatunków miękkich oraz twardych korali, z których co najmniej 10%
jest unikalnych dla wód Omanu. Wokół samego Muskatu znajduje się blisko 100 miejsc nurkowych, co sprawia, że
każdy nurek, bez względu na umiejętności i doświadczenie, znajdzie w Omanie idealne i ciekawe miejsce nurkowe
dla siebie.
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 3h przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Omanu (lot z 1 przesiadką),

Dzień 2

Lądowanie na lotnisku w Muskacie,

Transfer na pokład łodzi w Sifah, zakwaterowanie w kajutach,

Rozpoczęcie safari nurkowego,

Kolacja powitalna, nocleg,

! Jacht wypłynie z portu w dniu kolejnym w godzinach porannych.

Dzień 3-7

Safari w stylu: jedz – śpij – nurkuj! 3-4 nurkowania dziennie (! pierwszym nurkowaniem na safari jest nurkowanie
sprawdzające),



W między czasie lekkie śniadanie, lunch,

Kolacja, nocleg.

Dzień 8

Śniadanie, 1-2 nurkowania w ciągu dnia,

Powrót do mariny, przygotowanie do wykwaterowanie, płukanie i suszenie sprzętu,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 9

Śniadanie i wykwaterowanie z łodzi,

Transfer do hotelu w Muskacie, zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych, czas wolny!

Dla chętnych istnieje możliwość organizacji wycieczek fakultatywnych w ciągu dnia,

Nocleg.

Dzień 10

Pobudka, śniadanie,

Transfer na lotnisko,

Wylot do Polski (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie na warszawskim lotnisku,

Oficjalne zakończenie imprezy.

* – dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych
panujących na morzu. Może ulec zmianie! Ostatnia noc podczas safari nurkowego może odbyć się w hotelu z

wyżywieniem HB. ** – pokonywana trasa podczas safari uzależniona jest od panujących warunków pogodowych,
decyzji kapitana oraz miejsc występowania zwierząt morskich. Załoga statku dostosowuje trasę i miejsca nurkowe

do migracji zwierząt, tak by zapewnić gościom jak największą atrakcyjność nurkowań!



Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Muskat– Warszawa (lot z 1 przesiadką),

7 noclegów na łodzi Oman Explorer w kabinie Twin na dolnym pokładzie z wyżywieniem FB, kawa, herbata, woda,
lub 6 noclegów na pokładzie łodzi i 1 nocleg w hotelu **** w pokoju DBL z wyżywieniem HB (2 posiłki),

6 dni nurkowych: 3-4 nurkowania w ciągu 5 dni, 1-2 nurkowania w ostatnim dniu safari,

opieka lokalnego przewodnika nurkowego,

butla 12l, pas balastowy oraz ładowanie butli powietrzem,

transfery lotnisko – łódź – hotel – lotnisko,

1 nocleg w hotelu w Muskacie w pokojach 2-osobowych ze śniadaniem,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie.

Oferta nie zawiera

dopłaty do kabiny na górnym pokładzie lub do kabiny Master,

dopłaty do zakwaterowania w kabinie SGL,

pozwolenia na nurkowanie 12 OMR/ dzień nurkowy– mogą ulec zmianie,

opłat portowych, podatków– suma 150€/os. – mogą ulec zmianie,

wypożyczenia butli 15l – 15 OMR/ tydzień oraz nitroksu 22 OMR/ tydzień – safari,

dodatkowych wycieczek,

posiłków niewymienionych w programie,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,



dopłaty za nadbagaż lub dodatkowe sztuki bagażu,

napiwków dla obsługi,

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu i/lub dodatkowego ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u
organizatora.

Opis łodzi

Oman Explorer to piękna i komfortowa łódź o długości 36m i szerokości 9,2m organizująca rejsy w najpiękniejsze
miejsca nurkowe Omanu, zapewniając bezpieczeństwo, profesjonalną obsługę i dużą liczbę nurkowań ! Ta
przestronna łódź posiada miejsce dla 22 pasażerów i 8 osób z załogi (częściowo egipskiej we współpracy z
omańskimi przewodnikami nurkowymi). Managerem łodzi jest europejczyk z uprawnieniami instruktora nurkowego,
który jednocześnie posiada ogromną wiedzę z zakresu biologii morskiej. Wszystkie z 11 dwuosobowych kabin
posiadają dwa osobne łóżka (część kabin ma możliwość podwójnych łóżek), klimatyzację oraz łazienki. Na Oman
Explorer znajduje się przestronny salon, duży pokład słoneczny a także wygodny pokład nurkowy. Oman Explorer
posiada również Nitrox dla certyfikowanych nurków. Łódź spełnia wszelkie wymagane standardy bezpieczeństwa
(radar, GPS, kompass, radio, kamizelki ratunkowe, tlen, apteczki pierwszej pomocy, głębokościomierz). Posiada 2
siliniki Daewoo o mocy 720 hp i 3 generatory 220V. Podczas rejsu serwowane są smaczne posiłki w stylu arabskim
oraz lokalne specjały w formule full board, kawa, herbata oraz woda mineralna. Ostatnia noc rejsu może odbyć się
hotelu z wyżywieniem Half Board. W barku łodzi nie można zakupić alkoholu ale można przywieźć swój;)
Dla nurków dostępne są 12l i 15l(dodatkowo płatne) stalowe butle z zaworami typu DIN. Dostępne są adaptery INT.
Butle ładowane są za pomocy 2 kompresorów + 1 dla Nitroxu.
Gości zakwaterowani są w 10 dwuosobowych kabinach na górnym i dolnym pokładzie oraz w 1 kabinie typu Master.
Wszystkie kabiny są wyposażone w wentylator, szafkę, klimatyzację, łazienkę z prysznicem i toaletą. W kabinach
znajdują się ręczniki oraz suszarka do włosów. Kabiny wyposażone są w dwa pojedyncze łóżka (każde 1m x 2m). Z
kabin na górnym pokładzie roztacza się piękny widok na morze! Kabina typu Master (ok. 20 m2) znajduje się na
głównym pokładzie i oferuje podwójne łóżko typu king-size oraz dodatkowo – lodówkę i telewizor.



Opis nurkowania

Wyspy Daymaniyat to klejnot nurkowania w Omanie. Wyspy są najgęstszym miejscem gniazd owania żółwi
morskich Hawksbill, a to w połączeniu z dziewiczymi ogrodami koralowymi wysp, zdumiewającymi ścianami
koralowymi i obfitością życia morskiego stawia Oman na wysokim miejscu w świecie nurkowania. Archipelag
dziewięciu skalistych wysp dostępnych z Muskatu został wyznaczony jako pierwszy rezerwat morski w Omanie.
Wody bogate w składniki odżywcze przyciągają obfite życie morskie do tego obszaru. To doskonałe miejsce do
nurkowania dla wszystkich poziomów doświadczenia, a nawet snorkellerów. Safari zaczyna się i kończy w porcie w
Sifah. Pierwsze trzy dni to nurkowania na wyspach Daymaniat, jeden dzień w Fahal i półtora dnia w Bandar Khayran.
Wyspa Fahal to duża wyspa około 4 km od brzegu Muskatu. W zatokach występuje wiele odmian twardych i
miękkich koralowców, a na piaszczystym dnie można spotkać rekiny i płaszczki. Wrak Al Munassir w Bandar
Khayran jest kolejną atrakcją tej podróży, ponieważ jest zamieszkany przez mureny, homary, wiele ślimaków
nagoskrzelnych i ogromne ławice ryb. Oman to spektakularne miejsce, z wybrzeżem ciągnącymi się przez prawie
3000 km. Tutaj zakosztujecie prawdziwego Orientu i przeżyjecie jedne z najlepszych nurkowań w tym rejonie
świata!



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR



Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR



NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)



Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Wiza: Obywatele polscy

podlegają obowiązkowi wizowemu.Wyjątek: obywatele polscy, którzy chcą odwiedzić Oman w celu turystycznym, na
okres nie przekraczający 14 dni, są zwolnieni z obowiązku wizowego. Oznacza to brak konieczności wnioskowania o
wizę w Ambasadzie Sułtanatu Omanu w Berlinie, która jest kompetentna w sprawach dotyczących Polski, czy przez

Internet. Zaleca się, by turyści po przylocie byli gotowi okazać:potwierdzenie rezerwacji hotelu;dowód
ubezpieczenia zdrowotnego;bilet powrotny.3. Certyfikat nurkowy OWD+deep lub AOWD, wymagane 30 nurkowań+

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u
Organizatora!

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi

nahttps://www.gov.pl/web/arabiasaudyjska/oman-idp

Waluta
Rial omański – oficjalna waluta Omanu. Jeden rial omański dzieli się na 1000 baisa.
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